
 

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

  

ПРИКАЗ 

№80/4                                                                                     от 10.10.2024 г. 

Об организации адресной помощи педагогам, чьи выпускники 

показали низкие образовательные результаты ГИА 

На основании результатов государственной итоговой аттестации, в целях 

организации комплексного сопровождения общеобразовательных 

организаций, чьи выпускники показали низкие образовательные 

результаты на ГИА приказываю: 

1. Руководителям МКОУ "Дегвинская СОШ" (Мусалаеву Х.М.), 

МКОУ "Кадиркентская СОШ"(Юсупову И.М.), МКОУ 

"Канасирагинская СОШ" (Гусенову Б.С.), МКОУ "Кичигамринская 

СОШ" (Гасановой Р.М.), МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" 

(Муртузалиеву М.К.), МКОУ "Мюрегинская СОШ" 

(Казимагомедову К.М.), МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" 

(Магомедову М.А.), МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" 

(Абдурагимовой И.М.), МКОУ «Урахинская СОШ» (Алишейхову 

З.З.): 

1.1. Оказать адресную помощь педагогам, чьи выпускники 

показали низкие образовательные результаты ГИА. 

1.2. Направить на внеплановые курсы повышения квалификации 

всех педагогов, чьи выпускники показали 

неудовлетворительные результаты на ГИА. 

1.3. Закрепить за педагогом, чьи выпускники показали низкие 

результаты, педагог-наставника. 

1.4. Обеспечить участие педагогов школ, показавших низкие 

образовательные результаты в дни проведения семинаров. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

mailto:sergokalaruo@mail.ru

